AY·'Ii?&til·tf·ij@f1!twitt
Araraquara, 23 de maio de 2019

OFICIO Nº 06/2019- C.C.
Ref.: Resposta ao Convite para Audiência Pública .

Prezados,

Em atendimento ao Ofício EX nº 1003/20191 vimos pelo presente realizar a indicação do
professor Oliver Prado Zancut como representante da Universidade Paulista - UNIP, na
Audiência Pública - Desafios da Saúde Mental: Depressão e Transtorn.os de. Ansiedade.

· Dados do representante:

• Oliver Prado Zancul
RG:224621208
CPF: 162.095.358-79.
Endereço: Rua Vicenzo Massudo nº255- Pq. Santa Marta- São Carlos/SP CEP: 13564-310
Telefone: (16) 9 9786.3670
E-mail: oliver.prado@docente.unip.br

Ao ensejo, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

... ~
--J

(A
Çf_\

t<•
(_ ..... .....
oS•
Vl
..:::;.
·~ -·-l..'

Atenciosamente. ·:s:·
O:S:•
(.1'1
t--)

íbm,e~
Profª Dra_:-~~istina.~~p1en

Y NIP A"RARAQUARA

--~

.,.,..,/"" .....

Sr. Tenente Santana

Presidente

,/
/

Sr. Edio Lopes

Vereador e Vice Presidente

CAMPUS ARARAQUARA- Av. Alberto Benassi, 200- Fone: (016) 3336-1800

,:::;:.
•"S>